ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання 9 (дівчата) класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Ренкас В.В.
Члени журі: Заїка Н.О.,Щебетенко Н.П., КошлатаН.М., Соколик Т.,П.
Максимальна кількість балів, яку можна набрати  120      балів

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	
	
	
	
	
	Творчий проект
	Теорія 
	Практична робота
	
	Всього
	
	

	  1
	Майборода Фаїна Сергіївна
	09.09.1991
	Угроїдська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Заїка Наталія Олексанндрівна
	45
	9
	35
	
	89

	74
	5

	2


	Пальоха Юлія Олександрівна
	18.07.1998
	Угроїдська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Заїка Наталія Олексанндрівна
	45
	17
	30
	
	92
	77
	4

	3
	Васильєва Вікторія Миколаївна
	25.04.1998
	Краснопільська

ЗОШ І-ІІІ ст
	Кошлата Наталія Миколаївна
	45
	17
	30
	
	92
	77
	4

	4
	Придатко Юлія Миколаївна
	24.04.1998
	Краснопільська гімназія
	Щебетенко Наталія Петрівна
	45
	20
	37
	
	102
	85
	2

	5
	Алексенко Альона Дмитрівна
	28.03.1998
	Краснопільська гімназія
	Щебетенко Наталія Петрівна
	45
	20
	40
	
	110
	92
	1

	6
	Стрілецька Вікторія Олексіївна
	12.11.1997
	Краснопільська

ЗОШ І-ІІІ ст
	Кошлата Наталія Миколаївна
	45
	17
	39
	
	101
	84
	3

	7
	Коршимова Катерина Олександрівна
	26.12.1997
	Миропільський НВК
	Соколик Тетяна Павлівна
	45
	17
	39
	
	101
	84
	3


Голова журі                              
   Члени журі (підпис)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання 9 (хлопці ) класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Ренкас В.В.
Члени журі: Ковтун М.О., Мотузний М.М., Токар М.П.
Максимальна кількість балів, яку можна набрати    120    балів

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	
	
	
	
	
	Творчий проект
	Теорія 
	Практична робота
	
	Всього
	
	

	1
	Прокоп Іван Володимирович
	27.09.1998
	Мезенівський НВК
	Хрін Євгеній Миколайович
	0
	12
	10
	
	22

	18
	3

	2


	Жук Віталій Віталійович
	14.03.1998
	Миропільський НВК
	Козлов Олександр Семенович
	55
	17
	40
	
	98
	82
	1

	3
	Ворона Дмитро Сергійович
	11.01.1998
	Мезенівський НВК
	Хрін Євгеній Миколайович
	0
	9
	10
	
	19
	19
	4

	4
	Лисенко Віталій Анатолійович
	07.07.1998
	Самотоївська ЗОШ І-ІІІст.
	Токар Марія Петрівна
	50
	5
	10
	
	65
	54
	2

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі                              

   Члени журі (підпис)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання 11 (хлопці) класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Ренкас В.В.
Члени журі: Ковтун М.О., Мотузний М.М., Токар М.П.
Максимальна кількість балів, яку можна набрати   120     балів

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	%
	Місце

	
	
	
	
	
	Творчий проект
	Теорія 
	Практична робота
	
	Всього
	
	

	  1
	Демідов Юрій Володимирович
	10.04.1997
	Великобобрицька 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Козюля Сергій Вікторович
	55
	17
	40
	
	112

	93
	1

	2


	Рубець Павло Анатолійович
	16.01.1997
	Самотоївська

ЗОШ І-ІІІст.
	Токар Марія Петрівна
	50
	10
	35
	
	95
	79
	2

	3
	Боярко Денис Сергійович
	24.06.1997
	Краснопільська

ЗОШ І-ІІІ ст
	Ковтун Микола Олександрович
	50
	14
	30
	
	94
	78
	3

	4
	Ляшко Сергій Юрійович
	23.04.1997
	Краснопільська

ЗОШ І-ІІІ ст
	Ковтун Микола Олександрович
	50
	8
	35
	
	93
	77
	4

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі                              

   Члени журі (підпис)

